
UCHWAŁA NR XVI/133/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy na członka Gminnej Rady Oświatowej.

Na podstawie art. 48 i 49 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/327/2002 Rady Gminy Stegna z dnia 11 czerwca 2002 r. w 
sprawie powołania Gminnej Rady Oświatowej, zmienionej uchwałą Nr IV/26/2002 Rady Gminy Stegna z 
dnia 30 grudnia 2002 r., Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się radną Panią Dorotę Chojna na członka Gminnej Rady Oświatowej - na okres kadencji 
Rady.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 821D6F64-9B9C-41B1-9B9F-21ADC872C1D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem Gminnej Rady Oświatowej, jednym z członków powinien być członek Rady
Gminy Stegna. W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 821D6F64-9B9C-41B1-9B9F-21ADC872C1D3. Podpisany Strona 1




